concessão ou revogação dos beneficios dispostos no caput
deste artigo.
§ 4° A oferta do Auxílio Moradia não será concedida aos
médicos participantes que já residem neste Município.
Art. ZO A despesa financeira destinada ao custeio do Auxílio
Moradia, deverá ser fixado no valor máximo de R$ 1.100,00
(Um mil e cem), mensalmente.
§ 1° - Os valores deverão ser fixados levando-se em
consideração o valor do mercado imobiliário praticado neste
Município.
§ 2° - O auxílio financeiro para o custeio de despesas com
moradia deverá ser concedido aos médicos que comprovarem a